
 
 
 
  
 
 
 
 
 

Mødenavn og dato 
Bestyrelsesmøde 28.11.22 
Deltagere Tine, Claus, Andrea, Peder 
Referent Kristine 
Fraværende Hany, Samantha og Carina 

 
 
 

Punkt Dagsorden og referat 
1 Vi spiser 
Ref  Kristine sørger for mad 
2 Nyt fra Elverhøjen - herunder 

 Investeringer og status på disse 
 Læreplansarbejde fremadrettet 
 Personale lørdag 
 Forventning afstemning ifht fremmøde og kommunikation 
 Næste bestyrelsesmøde 

 
Ref På baggrund af den personalemæssige situation og børnetallet, har det i 2022 

været muligt at lave nogen investeringer i Elverhøjen med fokus på læring i 
børnehøjede samt både børn og voksnes indeklima. Vi har ligeledes kunnet 
opgraderer vores legepladser. 
Vi har indkøbt permanent solafskærmning og markiser med uv faktor til alle 
berørte stuer ifht den utrolige varme der sommetider opstår. 
Vi har købt gulvfolier der giver anledning til snak og samtale blandt både børn og 
voksne. Der forgår utrolig meget læring ”på gulvet”. 
Særligt børnehavens legeplads er blevet opgraderet og indeholder nu meget mere 
skygge således at vi forholder os til Gribskov kommunes solpolitik både inde og 
ude. Vi ahr ligeledes fået en vandbane som vi glæder os utrolig meget til at tage i 
brug til sommer. 
Vi holder et rejsegilde på et tidspunkt. Pt mangler der kun en elektrikler til at 
sætte strøm på markiserne. 
 
I 2023 skal vi genbesøge vores styrkede læreplan og vi ønsker at inviterer 
bestyrelsen ind i arbejdet. Det kunne være at deltage i et personalemøde der 
handlede om udvalgte ting i læreplanen. 
 
19.11.22 afholdte Elverhøjen en pædagogisk lørdag på Comwell i Snekkersten. 
Programmet var sammensat og blev fremlagt  af Kristine. Vi arbejde med faglie 
fællesskaber og stærke arbejdsmiljøer. Dagen vekslede mellem oplæg, 
metodearbejde og opsamling i plenum. Kristine oplevede at alle gik ind i det med 
stor entusiasme og virkelig deltog. Tilbagemeldingen fra personalet er at det var 
et super arrangement og at det virkelig kunne mærkes. Vi skal arbejde med 
outputtet på flere af de kommennde p-møder i 2023. 
 
 
Kristine orienterede om at der fremover kun afholdes bestyrelsesmøde, hvis 3 
eller flere af forældrerepræsentanterne fremmøder. Det aftaltes at 
kommunikationen femover bliver på mail – ikke Aula. 
 
Dato for næste bestyrelsesmøde er 1.3.23 

3 Trivselsrapport 
Ref Gribskov kommune gennemfører hver 3. år en stor trivselsundersøgelse bland alle 

ansatte. 
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Den er kommet og den viser at vi i Elverhøjen er ligeså galde for nogen ting som 
for 3 år siden, mere glade for andet og lidt mindre for noget. Det er ikke så 
overraskende for hverken personale eller leder. Der har været lederskift samt skift 
af noget personale siden sidst. 
Der er dog 4 der har markeret at de har oplevet mopning inden for de sidste 3 år. 
De samme markerer dog at der er taget hånd om det, men det er et punkt vi vil 
gå ombord i snarest. Der er i LU (Elverhøjens lokaludvalg)lavet en procesplan for 
hvordan vi skal arbejde med resultaterne fra rapporten 

4 Madordning. 
I Elverhøjen er det forældrebestyrelsen der bestemmer, hvorvidt vi skal have en 
kommunal madordning. Jeg vedhæfter noget information om processen. Vi skal 
sammen beslutte om/hvordan/hvor meget i vil inddrage de øvrige forældre i 
beslutningen. 
Der skal meldes tilbage til forvaltningen senest 31.12.22 

Ref Bestyrelsen besluttede at de på baggrund af de informationer de har skaffet 
sig/fået ikke ønsker madordning. 
Claus laver et opslag på Aula, hvor forældrene kan læse baggrunden for 
beslutningen, samt får mulighed for at henvende sig til bestyrelsen hvis de har evt 
spørgsmål.  
 

5 Julefest 13.12.22 
Ref Vi afholder julefest med Lucia d. 13.12.22 fra klokken 15 – 16.30. 

Næste år er bestyrelsen en del af planlægningen samt ”udførslen” 
6  
Ref  
7 Evt: 
Ref Kristine bragte på banen at vi kunne udarbejde et årshjul ift bestyrelses arbejde. 

Dette kunne indeholde bla.  
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